gada 

30. oktobra atzinumu, 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

1. Piešķirt Raitim Dauburam, saimnieciskās darbības veicēja reģistrācijas kods […], 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) līdzfinansējumu 

198 730,00 eiro (simts deviņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit eiro un 00 

centi) apmērā projekta “Dzīvojamās ēkas pārbūve Lielajā prospektā 76, Ventspilī” 

īstenošanai, izmaksājot to Pašvaldības domes 2024. gada 15. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.20 “Kārtība, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldība piešķir

[...]

mēnešiem, ko apliecina Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils 

domes administrācija” Ekonomikas un iepirkumu nodaļas (turpmāk – Administrācijas 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļa) sagatavots akts, piešķirt SIA “SKOKS”, 

reģistrācijas Nr. 41203003655, līdzfinansējumu 164 080,00 eiro (simts sešdesmit četri 

tūkstoši astoņdesmit eiro un 00 centi) apmērā projekta “Administratīvās ēkas pārbūve 

Gaismas ielā 3, Ventspilī” īstenošanai.   

3. Uzdot Administrācijas Ekonomikas un iepirkumu nodaļai šī lēmuma pieņemšanas 

dienā veikt Raita Daubura, saimnieciskās darbības veicēja reģistrācijas kods […], un